キャロウェイゴルフ クラブ及びパターフィッティング 臨時休業延長のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先般、新型コロナウイルスによる感染拡大が懸念される中で、フィッティングご来場のお客様の

健康や安全面を確保するため、2020 年 2 月 27 日より 3 月 14 日までの約２週間、白金台キャロ

ウェイゴルフ本社におけるクラブフィッティング、及び東京・丸の内キャロウェイアパレル丸の

内路面店内でのパターフィッティングを臨時休業させていただくご案内をさせていただきまし

たが、引き続き新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、臨時休業期間を 3 月 21 日（土）ま

で延長させていただくことになりました。この臨時休業延長期間にご予約いただいているお客

様につきましては、弊社よりメールおよび電話にてご予約のキャンセルを連絡させていただき

ます。

なお、ご予約をキャンセルさせていただきましたお客様には、状況が改善に向かい、ご予約が可

能になりましたら、改めてご予約のご案内をさせていただきます。

ご理解ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

キャロウェイ・クラブフィッティング及びオデッセイ・パターフィッティング

臨時休業延長のお知らせ

■ 臨時休業延長期間：2020 年 3 月 15 日（日）～3 月 21 日（土）

 ご案内済みの臨時休業期間：2020 年 2 月 27 日（木）～3 月 14 日（土）

 クラブフィッティング 東京・白金台 キャロウェイゴルフ本社内

 パターフィッティング 東京・丸の内 キャロウェイアパレル丸の内路面店内

※キャロウェイアパレル丸の内路面店内は営業時間を変更して営業しております。

※やむを得ず休業期間が延長する場合もございます。予めご了承ください。

※4月以降のフィッティング予約についてはフィッティング業務再開後に開始する予定です。

以上